
SISWATI MARIANA SIHOMBING, A.Md.
NIP. 198701252009122002

Hulaman r

Kab. Bantul, 31-01-2020
Bendahara Peneluaran.

21.410.479225.602.730247.013.209

195.602.730195.602.730

195.602.7300

30.000.00030.000.000

30.000.000ol

21.410.47921.410.479

15-01-2020  000001  Terima Transfer Uang Iain-Iain (Remunerasi pegawai buian

Januari 2020).

15-01-2020  000002 Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing-masing

rekening pegawai remunerasi pegawai bulan Januari 2020).

20-01-2020  000003 SPM UP/TUP NomorSP2D 200301304000152 NomorSPM

01003

23-01-2020  000004 PU Bank (Uang Persediaan)

30-01-2020  000030 SPM GUP NomorSP2D 200301304000337 NomorSPM

:01006

0

SALOOKREDITDEBETURAIAN

Saldo Awal

TANGGAL NO. B/K

Bulan : Januari 2020

YOGYAKARTA(030)
DIPA-005.01.2.400172/2020       Tanggal: 12-11-2019

DIPA
PENGADILAN NEGERI BANTUL
KAB. BANTUL
Badan Urusan Administrasi
MAHKAMAH AGUNG

(01)
(400172)
(04.01)
(01)
(005)
(2020)

KPPN
Nomor/Tanggal Dokumen
Dokumen

Satuan Kerja
Provinsi/Kabupaten/Kota
Unit Organisasi
Kementerian / Lembaga

Tahun Anggaran
BUKU PEMBANTU BANK



SISWATI MARIANA SIHOMBING, A.Md.

NIP. 198701252009122002

Kab. Bantul, 28-02-2020

Bendahara Fgeluaran,

302.000.923

0

26.952.907

0

8.288.000

34.512.425

26.952.907

8.288.000

26.224.425

26.952.907

8.288.000

PU Bank (Uang Persediaan).

SPM GUP Nomor SP2D 200301304001573 Nomor SPM

:01013

Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke rekening masing -
masing hakim Uang Transport Hakim).

PU Bank (Uang Persediaan).

Terima Transfer Uang lain-lain (Ditenma Uang Transport
Hakim).

000125

000122

000093

000092

000091

27-02-2020

26-02-2020

20-02-2020

20-02-2020

19-02-2020

26.224.425

0

24.261.602

219.125.112

24.261.602

0

21.410.479

SALDO

24.261.602

194.863.510

21.410.479

KREDIT

26.224.425

194.863.510

24.261.602

DEBET

SPM GUP Nomor SP2D 200301304001160 Nomor SPM

PU Bank (Uang persediaan).

rekening pegawai atas remunerasi bulan Februari 2020).
Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing-masing

pegawai bulan Februari 2020).
Terima Transfer Uang Iain-Iain (Diterima remunerasi

:01008

SPM GUP Nomor SP2D 200301304000779 Nomor SPM

PU Bank (Uang Persediaan).

Saldo Awal

URAIAN

000090

000057

000056

000055

000054

000035

NO. B/K

18-02-2020

13-02-2020

13-02-2020

12-02-2020

11-02-2020

03-02-2020

TANGGAL

'

•

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

(04.01)  KAB. BANTUL
(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL

(01)DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal: 12-11-2019
(030)    YOGYAKARTA

(2020)
(005)
(01)

Tahun Anggaran

Kementerian / Lembaga

Unit Organisasi

Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja

Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen
KPPN

Bulan: Pebruari 2020

BUKU PEMBANTU BANK



SISWATI MARIANA SIHOMBING, A.Md.

NIP. 198701252009122002

M
Kab. Bantul, 31-03-2020

Bendahara Pengeluaran,

267.528.910

'

23.293.38031-03-2020  000201  PU Bank

23.293.380

0

18.777.813

0

7.224.000

0

18.777.813

7.224.000

23.313.087

23.293.380

18.777.813

7.224.000

;01020

SPM GUP Nomor SP2D 200301304003225 Nomor SPM

PU Bank (Uang Persediaan).

:01017

SPM GUP Nomor SP2D 200301304002536 Nomor SPM

rekening Uang Transport Hakim).

Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing - masing

Hakim untuk bulan Februari 2020).

Terima Transfer Uang iain-lain (Diterima uang transport

PU Bank (Uang Persediaan).

000200

000176

000175

000174

000173

000165

27-03-2020

16-03-2020

13-03-2020

13-03-2020

12-03-2020

11-03-2020

23.313.087

218.233.717

23.313.087

0

SALDO

194.920.630

KREDIT

194.920.630

23.313.087

DEBET

pegawai Remunerasi pegawai bulan Maret 2020).
000164 Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing-masing

pegawai bulan Maret 2020).

000163 Terima Transfer Uang Iain-Iain (Diterima remunerasi

:01016

000155 SPM GUP Nomor SP2D 200301304002067 Nomor SPM

Saldo Awal

NO. B/K |              URAIAN

11-03-2020

10-03-2020

06-03-2020

TANGGAL

Bulan : Maret 2020

YOGYAKARTA(030)

DIPA-005.01.2.400172/2020       Tanggal: 12-11-2019
DIPA

PENGADILAN NEGERI BANTUL
KAB. BANTUL

Badan Urusan Administrasi
MAHKAMAH AGUNG

(01)
(400172
(04.01)
(01)
(005)
(2020)

KPPN
Nomor/Tanggal Dokumen
Dokumen

Satuan Kerja

Provinsi/Kabupaten/Kota
Unit Organisasi

Kementerian / Lembaga

Tahun Anggaran

BUKU PEMBANTU BANK



SISWATI MARIANA SIHOMBING, A.Md.
NIP. 198701252009122002

Kab. Bantul, 30-04-2020

Bendahara Pengeluaran,

232.269.487

196.415.470196.415.470

196.415.4700

7.000.0007.000.000

7.000.000

28.854.01728.854.017

28.854.0170

08-04-2020  000221  Terima Transfer Uang Iain-Iain (Remunerasi Pegawai bulan

April 2020).

08-04-2020  000222  Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing-masing

rekening pegawai remunerasi bulan April 2020).

15-04-2020  000225 Terima Transfer Uang Iain-Iain (Uang transport hakim bulan

April 2020).

15-04-2020  000243  Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing-masing

rekening para hakim)

27-04-2020  000244  SPM GUP NomorSP2D 200301304004426 NomorSPM

:01031

30-04-2020  000245  PU Bank (Uang Persediaan)

0

SALDOKREDITDEBETURAIAN

Saldo Awal

TANGGAL NO. B/K ]
Bulan : April 2020

BUKU PEMBANTU BANK
(2020)
(005)    MAHKAMAH AGUNG
(01)     Badan Urusan Administrasi
(04.01)  KAB. BANTUL
(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL

(01)DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal : 12-11-2019

26-02-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 01

(030)    YOGYAKARTA

Tahun Anggaran

Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kota

Satuan Kerja

Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen

Revisi ke:1,00
KPPN



SISWMl MARIANA SIHOMBING, A.Md.

NIP. 198701252009122002

Kab. Bantul, 29-05-2020

Bendahara Pengeluaran,

228.648.972228.648.972

*

.98.973.300198.973.300

198.973.3000

7.000.0007.000.000

7.000.0000

22.675.67222.675.672

22.675.672

Terima Transfer Uang Iain-Iain (Remunerasi Pegawai buian

Mei 2020).

Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing - masing
pegawai remunerasi pegawai bulan Mei 2020).

Terima Transfer Uang lain-lain (Diterima uang transport

hakim untuk bulan April 2020).

Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing -masing

rekening uang transport hakim April 2020).

SPM GUP Nomor SP2D 200301304005377 Nomor SPM

:01043

08-05-2020000265

08-05-2020000266

12-05-2020000270

12-05-2020000271

26-05-2020000294

27-05-2020000296

0

SALDOKREDIT1      DEBET
URAIAN

Saldo Awal

NO. B/KTANGGAL

Bulan : Mei 2020

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

KAB. BANTUL
(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL

(01)     DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal : 12-11-2019

26-02-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 01

(030)    YOGYAKARTA

(2020)
(005)
(01)
(04.01)

Tahun Anggaran

Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi

Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja
Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen
Revisi ke :1,00

KPPN

BUKU PEMBANTU BANK



SISWATI MARIANA SIHOMBING, A.Md.
NIP. 198701252009122002

k.

Kab. Bantul, 30-06-2020

Bendaharasngeluaran,

228.539.019

*

6.048.0000

26.096.01926.096.019

26.096.019

24-06-2020  000340

24-06-2020  000343  PU Bank (Uang Persediaan)

SPM GUP Nomor SP2D 200301304006645 Nomor SPM
:01049

10-06-2020  000321  Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing - masing
rekening uang transport hakim bulan Mei 2020)

6.048.000

0

196.395.000

0

SALOO

196.395.000

KREDIT

6.048.000

196.395.000

DEBET

Terima Transfer Uang lain-lain (Transport hakim untuk
bulan Mei 2020)

Transfer Keluar Lain-lain (ditransfer ke masing - masing
rekening pegawai remunerasi pegawai bulan Juni 2020),

Terima Transfer Uang lain-lain (Diterima remunerasi
pegawai bulan Juni 2020).

Saldo Awal

URAIAN

000320

000311

000310

NO. B/K

10-06-2020

05-06-2020

04-06-2020

TANGGAL

BUKU PEMBANTU BANK
(2020)
(005)    MAHKAMAH AGUNG
(01)     Badan Urusan Administrasi
(04.01)  KAB. BANTUL
(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL

(01)DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal: 12-11-2019
26-02-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 01
(030)    YOGYAKARTA

Tahun Anggaran
Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi

Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja

Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen

Revisi ke:1,00

KPPN

Bulan : Juni 2020



SISWATI MARIANA SIHOMBING, A.Md.

NIP. 198701252009122002

H, S.E., Ak.

5022001

Kab. Bantul, 30-07-2020

Bendahara F^sogeluaran,nggaran,

232.992.636

1.170.000

0

•

216.350

1.170.000

:01057

29-07-2020  000410 Pembayaran KKP (Transfer)

29-07-2020  000411  Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer kekurangan remun an.

Utungga Sahisnu. SH).

1.386.3S0

1.170.000

26.600.586               0

26.600.586

8.750.000               0

8.750.000

196.255.700               0

196.255.700

216.350

1.170.000

26.600.586

8.750.000

196.255.700

SPM GU KKP Nomor SP2D 200301304007940 Nomor SPM

Utungga Sahisnu, SH).
Terima Transfer Uang lain-lain (Kekurangan remunerasi an.

PU Bank (Uang Persediaan)

:01056

SPM GUP Nomor SP2D 200301304007760 Nomor SPM

hakim UTH Juni 2020).

Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke rek masing -masing

Juni 2020).

Terima Transfer Uang lain-iain {Uang transport hakim bulan

masing pegawai remunerasi bulan Juli 2020).
Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke rekening masing -

Juli 2020).

Terima Transfer Uang Iain-Iain (Remunerasi pegawal bulan

000401

000402

000382

000381

000370

000369

000361

000360

21-07-2020

17-07-2020

17-07-2020

18-07-2020

10-07-2020

10-07-2020

07-07-2020

07-07-2020

0

SALDOKREDITDEBETURAIAN

Saldo Awal

TANGGAL NO. B/K

Bulan : Juli 2020

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

KAB. BANTUL
(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL

(01)     DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal: 12-11-2019
02-07-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 03

(030)    YOGYAKARTA

(2020)
(005)
(01)
(04.01)

Tahun Anggaran
Kementerian / Lembaga

Unit Organisasi

Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja

Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen
Revisi ke :3,00

KPPN

BUKU PEMBANTU BANK



Kab. Bantul, 31-08-2020
Bendahara Bengeluaran,

SISWATI MARIANA SIHOMBING, A.Md.

NIP. 198701252009122002
S.E., Ak.

122001

r_tt

garan,

229.309.573229.309.573Saldo Akhir

4.465.800

0

24.084.625

216.331.625

24.084.625

15.796.625

24.084.625

l
224.148

4.689.941

224.148

4.465.800

24.084.625

192.247.000

8.288.000

224.148

4.465.800

8.288.000

24.084.625

192.247.000

07-08-2020  000434  SPM GUP Nomor SP2D 200301304008824 Nomor SPM

„  :01061  ..., ,-•••.     ;'

10-08-2020  000436 Terima Transfer Uang Iain-Iain (Diterima remunerasi

pegawai bulan Agustus 2020)

10-08-2020  000437 Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke niasing - masing
rekening pergawai ramunerasi bulan Agustus 2020)

608-2020 000438 Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing - masing

rekening Uang Transport hakim bulan Juli 2020).

12-08-2020  000439 Terima Transfer Uang lain-lain (Diterima Uang Transpor

Hakim bulan Juli 2020).

13-08-2020  000440  PU Bank Uang Persediaan

26-08-2020  000472  SPM GU KKP NomorSP2D 200301304009509 Nomor SPM

:01Q66

27-08-2020  000479  SPM LS Bendahara Nomor SP2D 200301304009605

NomorSPM 01070

28-08-2020  000473  Pembayaran KKP (Transfer)        .;:...-^.  :

31-08-2020  000480 PU Bank (Gaji THR Terusan an. Sri Sudarsih).

0

SALDO

-

KREDIT

-

DEBET

Saldo Awal

URAIANNO. B/KTANGGAL

Bulan : Agustus 2020

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

KAB. BANTUL
(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
(01)DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal: 12-11-2019
25-08-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 04

(030)    YOGYAKARTA

(2020)
(005)
(01)
(04.01)

Tahun Anggaran
Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja
Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen
Revisi ke :4,00

KPPN

BUKU PEMBANTU BANK



SISWATI MARIANA SIHOMBING. A Md
NIP. 198701252009122002

Kab. Bantul, 30-09-2020
Bendahara Pengeluaran,

S.E., Ak.

122001

garan,

247.057.566

226.1360

21.038.792

226.136

6.776.000

21.038.792

191.866.750

27.149.888

6.776.000

191.866.750

21.038.792

226.136

6.776.000

191.866.750

27.149.88803-09-2020  000490  SPM GUP Nomor SP2D 200301304010013 Nomor SPM
:01074

04-09-2020  000491  PU Bank (Uang Persediaan)

08-09-2020  000500  Terima Transfer Uang Iain-Iain (Remunerasi Pegawai bulan
September 2020)

06-09-2020  000501  Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing-masing

^^rekening pegawai).

l<LO9-2020  000504 Terima Transfer Uang lain-lain (Transpor Hakim bulan

Agustus 2020).

14-09-2020  000505 Transfer Keluar Lain-lain (Ditransfer ke masing-masing

rekening Transport Hakim)

23-09-2020  000529  SPM GU KKP Nomor SP2D 200301304011048 Nomor SPM
;01079

25-09-2020  000530  PU Bank (KKP)

25-09-2020  000534  SPM GUP Nomor SP2D 200301304011183 Nomor SPM
:01080

30-09-2020  000538  PU Bank (Uang Persediaan)

Saldo Awal

KREDITSALDOURAIANTANGGAL NO. B/K

BUKU PEMBANTU BANK
(2020)
(005)    MAHKAMAH AGUNG
(01)     Badan Urusan Administrasi
(04.01)  KAB. BANTUL

(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
(01)     DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal: 12-11-2019
25-08-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 04

(030)    YOGYAKARTA

Tahun Anggaran

Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja
Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen
Revisi ke :4,00
KPPN

Bulan : September 2020



Tanggal Cetak 27-10-2020 08:46 42

122002

Kab. Bantul. 27-10-2020

Bendahara Pengeluaran,

S.E.,Ak.

122001

garan,

871.581.157Akhir

237.970.000

237.970.000

8.288.000

8.288.0000

27.960.766

27.960.766o|

224.989

224.989ol

597.137.402

597.137.4020

13-10-2020  000601  Terima Transfer Tunjangan Kinetja Bulan Oktober 2020237.970.000

13-10-2020  000602 Transfer Keluar Tunjangan Kinerja Bulan Oktober kepada

para pegawai

15-10-2020  000603 Terima Transfer Transportasi Hakim Bulan September 20208.288.000

16-10-2020  000604 Transfer Keluar Transportasi Hakim Bulan September 2020

kepada para Hakim
^•10-2020  000573 SPM GUP NomorSP2D 200301304012408 NomorSPM27.960.766

:010S6

20-10-2020  000574  PU Bank Uang Persediaan

20-10-2020  000583 SPM GU KKP NomorSP2D 200301304012432 NomorSPM224.989
:01087

26-10-2020  000584 Pembayaran KKP (Transfer)

26-10-2020  000605 Terima Transfer Kekgrangan Tunjangan Kineija Tahun597.137.402

2020

27-10-2020  000606 Transfer Kekurangan Tunjangan Kinerja 2020 kepada para

pegawai

0

SALOOKREDIT

-

DEBETURAIAN
Saldo Awal

TANGGAL NO. B/K

Bulan: Oktober 2020

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi
KAB. BANTUL

(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL

(01)DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal: 12-11-2019
15-12-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 09

(030)    YOGYAKARTA

(2020)
(005)
(01)
(04.01)

Tahun Anggaran

Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja
Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen
Revisi ke:9,00
KPPN

BUKU PEMBANTU BANK



0

0

246.325

0

24.566.790

0

20.244.373
4

7.336.000

0

241.506.000

0

29.498.137

0

SALDO

323.397.625

246.325

24.566.790

20.244.373

7.336.000

241.506.000

29.498.137

-

KREDTT

323.397.625

246.325

24.566.790

20.244.373

7.336.000

241.S06.000

29.498.137

DEBET

Saldo Akhir

Pembayaran KKP (Transfer)

:01097
SPM GU KKP Nomor SP2D 200301304014832 Nomor SPM

PU Bank Uang Persediaan

.01099

SPM GUP Nomor SP2D 200301304015190 Nomor SPM

PU Bank uang pesediaan

:01095
SPM GUP Nomor SP2D 200301304014182 Nomor SPM

Transfer uang transportasi hakim kepada para hakim

2020

Terima Transfer Uang transportasi hakim bulan Oktober

para karyawan

Transfer Tunjangan Kinerja Bulan November 2020 kepada

Terima Transfer Tunjangan Kinerja Buian November 2020

PU Bank Uang Persediaan

:01093
SPM GUP Nomor SP2D 200301304013504 Nomor SPM

Saldo Awal

URAIAN

000711

000710

000709

000708

000678

000677

000715

000714

000713

000712

000621

000620

NO. B/K

30-11-2020

•

30-11-2020

30-11-2020

30-11-2020

17-11-2020

16-11-2020

13-11-2020

^R-11-2020

10-11-2020

09-11-2020

09-11-2020

06-11-2020

TANGGAL

NIP. 198608152009122002

Kab. Bantul, 30-11-2020
Bendahara Pengeluaran,

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

KAB. BANTUL
(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL

(01)DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal : 12-11-2019
21-10-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 06

(030)    YOGYAKARTA

(2020)
(005)
(01)
(04.01)

Bulan: Nopember 2020

Tahun Anggaran

Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja
Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen
Revisi ke:6,00

KPPN

BUKU PEMBANTU BANK



Tanggal Celak 3^)2-202008:59 J8

0

0

4.765.0001

35.000.000

0

577.013

7.017.013

577.013

7.913.013

577.013

248.579.013

577.013

•

29.974.000

0

SALDO

327.329.013

4.765.000

30.235.000

577.013

6.440.000

7.336.000

248.002.000

29.974.000

KREDIT

327.329.013

35.000.000

6.440.000

7.336.000

248.002.000

577.013

29.974.000

DEBET

Saldo Akhir

PU Bank

:Uang makan bulan Desember 2020

Transaksi UP (Transfer) Nomor Kuitansi 000544 Untuk

01106
SPM UP/TUP Nomor SP2D 200301304016534 Nomor SPM

Pembayaran KKP (Transfer)

Transfer Keluar Transport Hakim Bulan Desember 2020

Terima Transfer Transport Hakim Bulan Desember 2020

para Hakim

Transfer Keluar Transport Hakim Bulan November kepada

2020

Terima Transfer Uang Transport Hakim bulan November

kepada para pegawai

Transfer Keluar Tunjangan Kineija bulan Desember 2020

Terima Transfer Tunjangan kinerja Bulan Desember 2020

:01104
SPM GU KKP Nomor SP2D 200301304016037 Nomor SPM

PU Bank Uang Persediaan

:01107
SPM GUP Nomor SP2D 200301304016319 Nomor SPM
Saldo Awal

URAIAN

000801

000799

000798

000745

000810

000809

000808

000807

000806

000805

000744

000743

000742

NO. B/K

28-12-2020

28-12-2020

10-12-2020

10-12-2020

08-12-2020

08-12-2020

08-12-2020

08-12-2020

0?12-2020
ML12-2020

08-12-2020

08-12-2020

08-12-2020

TANGGAL

Kab. Bantul, 30-12-2020
Bendahara Pengeluaran,

H, S.E., Ak.

05022001

Anggaran,

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi
KAB. BANTUL

(400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
(01)DIPA
DIPA-005.01.2.400172/2020Tanggal: 12-11-2019
15-12-2020DIPA-005.01.2.400172/2020 Revisi ke 09

(030)    YOGYAKARTA

(2020)
(005)
(01)
(04.01)

Tahun Anggaran
Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja
Dokumen

Nomor/Tanggal Dokumen
Revisi ke :9,00

KPPN

Bulan: Desember 2020

BUKU PEMBANTU BANK


